
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR  115599//22000088  

BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW 

ZZ  DDNNIIAA  3300  GGRRUUDDNNIIAA    22000088  RROOKKUU  
  

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rymanów na 2008 rok 
 

 

              Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ i  art. 188 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm./,  § 11, lit. b Uchwały 

Nr XIII/105/07 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2008 r. 

 

 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza co, następuje : 
 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

 

   Zwiększenia Zmniejszenia 

     

600  Transport i łączność 80.000,00 80.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 7.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

     

750  Administracja publiczna 8.000,00 8.000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 75023 Urzędy gmin 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 

2,07 

 

 

2,07 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

2,07 

 

2,07 



- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

2,07 

 

 

2,07 

2,07 

2,07 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4.000,00 4.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące, w tym 

 pozostałe wydatki 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

     

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

 

300,00 

 

 

 

300,00 

 75647 

 

Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych  

- wydatki bieżące, w tym 

 pozostałe wydatki 

 

300,00 

300,00 

300,00 

 

300,00 

300,00 

300,00 

     

758  Różne rozliczenia  15.000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

- rezerwa ogólna 

 15.000,00 

15.000,00 

     

801  Oświata i wychowanie 83.063,00 83.063,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

48.466,00 

48.466,00 

 

11.876,00 

36.590,00 

49.505,00 

49.505,00 

 

46.513,00 

2.992,00 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

 

583,00 

583,00 

 

75,00 

508,00 

 

10.561,00 

10.561,00 

 

9.980,00 

581,00 

 80110 Gimnazja 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

28.180,00 

28.180,00 

 

3.444,00 

24.736,00 

18.618,00 

18.618,00 

 

16.801,00 

1.817,00 

 80114 Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

1.255,00 

1.255,00 

 

115,00 

1.140,00 

1.255,00 

1.255,00 

 

115,00 

1.140,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

1.474,00 

1.474,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

895,00 

895,00 

895,00 

895,00 

895,00 

895,00 



 80148 Stołówki szkolne 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

2.210,00 

2.210,00 

 

 

2.210,00 

2.229,00 

2.229,00 

 

1.771,00 

458,00 

     

851  Ochrona zdrowia 3.500,00 3.500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne  

      od wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

3.500,00 

3.500,00 

 

 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

     

852  Pomoc społeczna 2.104,74 2.104,74 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne  

      od wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne  

      od wynagrodzeń  

 pozostałe wydatki 

1.104,74 

1.104,74 

 

4,74 

1.100,00 

1.104,74 

1.104,74 

 

1.004,74 

100,00 

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 200,00 

 85401 Świetlice szkolne 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

11.000,00 11.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki bieżące, w tym: 

 pozostałe wydatki 

- wydatki majątkowe 

11.000,00 

 

 

11.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

     

926  Kultura fizyczna i sport 1.365,00 1.365,00 

 92695 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne  

      od wynagrodzeń 

 pozostałe wydatki 

1.365,00 

1.365,00 

 

1.365,00 

1.365,00 

1.365,00 

 

 

1.365,00 

  Razem 215.534,81 215.534,81 

2.Szczegółowy podział wydatków określa załącznik nr 1. 



 

§ 2 

 

Plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

po zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza  

Gminy Rymanów Nr 159/2008 

z dnia 30.12.2008 r. 

 

Plan wydatków budżetowych  

według klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

600   80.000,00 80.000,00 

 60016  80.000,00 80.000,00 

  4210  80.000,00 

  4270 50.000,00  

  4300 30.000,00  

700   7.000,00 7.000,00 

 70005  7.000,00 7.000,00 

  4260 5.000,00  

  4270 2.000,00  

  4300  7.000,00 

750   8.000,00 8.000,00 

 75011  1.000,00 1.000,00 

  4010 1.000,00  

  4300  1.000,00 

 75023  7.000,00 7.000,00 

  4260 1,576,00  

  4300  7.000,00 

  4360 1.000,00  

  4430 3.000,00  

  4440 924,00  

  4700 500,00  

751   2,07 2,07 

 75101  2,07 2,07 

  4110  1,55 

  4120  0,52 

  4210 2,07  

754   4.000,00 4.000,00 

 75412  4.000,00 4.000,00 

  4210  1.000,00 

  4260 1.000,00  

  4300  3.000,00 

  4430 3.000,00  

756   300,00 300,00 

 75647  300,00 300,00 

  4300 100,00  

  4610 200,00  

  4750  300,00 

758    15.000,00 

 75818   15.000,00 

  4810  15.000,00 



801   83.063,00 83.063,00 

 80101  48.466,00 49.505,00 

  3020 649,00 1.893,00 

  4010 10.915,00 43.883,00 

  4110 942,00 2.000,00 

  4120 19,00 630,00 

  4210 3.764,00 33,00 

  4240  326,00 

  4260 29.832,00  

  4280 30,00 43,00 

  4300 748,00 52,00 

  4370  100,00 

  4410 108,00 385,00 

  4430 12,00 4,00 

  4440 817,00  

  4740  47,00 

  4750 630,00 109,00 

 80103  583,00 10.561,00 

  3020 159,00  

  4010 75,00 8.386,00 

  4110  1.594,00 

  4210  371,00 

  4240 189,00 75,00 

  4280 160,00  

  4750  135,00 

 80110  28.180,00 18.618,00 

  3020 503,00  

  4010 3.444,00 14.444,00 

  4110  943,00 

  4120  1.414,00 

  4210 513,00 140,00 

  4240 2.703,00  

  4260 19.016,00  

  4300  1.321,00 

  4410 1,00 269,00 

  4430 2.000,00  

  4750  87,00 

 80114  1.255,00 1.255,00 

  4010 106,00  

  4110  115,00 

  4120 9,00  

  4210  629,00 

  4260 142,00  

  4300  335,00 

  4370  176,00 

  4430 5,00  

  4740 69,00  

  4750 924,00  

 80120  1.474,00  

  4210 48,00  



  4430 1.349,00  

  4740 77,00  

 80146  895,00 895,00 

  4210 492,00 403,00 

  4410  492,00 

  4740 403,00  

 80148  2.210,00 2.229,00 

  3020  392,00 

  4010  1.500,00 

  4120  271,00 

  4210 66,00  

  4220 1.434,00  

  4410  66,00 

  4440 710,00  

851   3.500,00 3.500,00 

 85154  3.500,00 3.500,00 

  4170  3.500,00 

  4210 3.000,00  

  4300 500,00  

852   2.104,74 2.104,74 

 85212  1.000,00 1.000,00 

  3110 1.000,00  

  4110  1.000,00 

 85219  1.104,74 1.104,74 

  4010  1.000,00 

  4118  2,37 

  4119 2,37  

  4128 2,37  

  4129  2.37 

  4350 100,00  

  4360  100,00 

  4750 1.000,00  

854   200,00 200,00 

 85401  200,00 200,00 

  4210 200,00  

  4240  200,00 

900   15.000,00  

 90003  15.000,00  

  4300 15.000,00  

921   11.000,00 11.000,00 

 92109  11.000,00 11.000,00 

  4210  11.000,00 

  6060 11.000,00  

926   1.365,00 1.365,00 

 92695  1.365,00 1.365,00 

  4170 1.365,00  

  4300  1.365,00 

Razem 215.534,81 215.534,81 

 
 



                                                                                               Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza 

Gminy Rymanów  Nr  159/2008  

z dnia 30.12.2008 r. 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Treść Plan 

Dział Rozdział Paragraf   

010   Rolnictwo i łowiectwo 136.478,00 

 01095  Pozostała działalność 136.478,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

136.478,00 

     

750   Administracja publiczna 122.853,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 122.853,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

122.853,00 

     

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 

40.133,00 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

2.292,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

2.292,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 37.841,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

37.841,00 

     

852   Pomoc społeczna 4.870.800,00 

 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

4.748.300,00 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

4.748.300,00 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

 

 

 

 

11.500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

11.500,00 

85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

 

111.000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

111.000,00 

 Razem 5.170.264,00 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 Treść Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 136.478,00 

 01095  Pozostała działalność 136.478,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.494,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 133.801,30 

 
 4740 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 

75,04 

 
 4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

1.057,17 

     

750   Administracja publiczna 122.853,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 122.853,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.853,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 

     

751  

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 

40.133,00 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

2.292,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,48 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.248,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,07 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 

200,00 

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

200,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 37.841,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.341,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

2.000,00 

     

852   Pomoc społeczna 4.870.800,00 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

4.748.300,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 

800,00 

3110 Świadczenia społeczne 4.535.400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.550,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.120,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61.550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.280,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.530,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.903,00 

4260 Zakup energii 1.120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11.500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.400,00 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3.100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 380,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.540,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800,00 

4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

4.627,00 



 85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

 

 

 

 

 

11.500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.500,00 

85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

111.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 111.000,00 

 Razem 5.170.264,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


